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www.cablexpert.com CC-SATA-PS
Kαλώδιο τροφοδοσίας SATA, 0,15 m

Χαρακτηριστικά

Πλακέ καλώδιο SATA, παροχής ηλεκτρικού ρεύματος-

Προδιαγραφές

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

250
0.026
4.54
125x90x10 mm
400x310x210 mm
CN
8716309022866
8544429090
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